Badan Kehormantan 2 3 

5. Pimpinan Dewan                                      68 129 

6. Badan Legislatif 5 5 

Total 169 253 

Berdasarkan data Tabel III.2 maka pada tahun 2017 terjadi kenaikan 

Kunjungan Kerja  alat kelengkapan Dewan DPRD Kota Pekanbaru dari 169 

(seratus enam puluh sembilan) kali kegiatan kunjungan di tahun 2016 

menjadi 253 (Dua ratus lima puluh tiga) kali kunjungan kerja pada tahun 

2017. 

Tabel III.3 

Kegiatan Rapat DPRD 

NO. JENIS RAPAT J U M L A H 

2016 2017 

1. Rapat paripurna 47 40 

2. Rapat Badan Musyawarah 12 17 

3. Rapat Badan Anggaran 14 14 

4. Rapat Pimpinan Dewan 18 6 

5.

[...]

Rapat Komisi 1 s/d 4 386 123 

6. Rapat Fraksi 200 45 

7. Rapat Badan Legislatif 14 7 

8. Rapat Badan Kehormatan 18 13 

Total 709 265 

Berdasarkan data Tabel III.3 pada tahun 2017 terjadi penurunan dari tahun 

2016 kegiatan Rapat DPRD Kota Pekanbaru sebanyak 709 (Tujuh ratus 

sembilan) kali menjadi 265 (Dua ratus enam puluh lima) kali kegiatan rapat 

DPRD pada tahun 2017. 

Dengan melihat kinerja Sekretariat DPRD Kota Pekanbaru pada tahun 2017 

yang dianalisis melalui 7 program dengan 30 kegiatan yang berdasarkan  

Pengukuran Kinerja Kegiatan dapat dikategorikan dengan kriteria yang